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PROTOKÓŁ NR I/24 

z I sesji Rady Gminy Wojciechów, która odbyła się 7 maja 2024 roku 

w Gminnym Ośrodku Kultury w Wojciechowie  

i trwała od godz. 10.00 do godz. 12.43  

 

W posiedzeniu wzięło udział 15 radnych: 

1. Miłosz Adamczyk, 

2. Beata Bartoszcze, 

3. Sławomir Chudzik, 

4. Bogusława Anna Grzelak, 

5. Dariusz Kazimierz Kołodziejczyk, 

6. Tomasz Kowalski, 

7. Tomasz Marek Madej, 

8. Dariusz Malik, 

9. Grzegorz Matyjasik, 

10. Marcin Mirosław, 

11. Michał Piotr Podstawka, 

12. Marek Leszek Rejmak, 

13. Daniel Walkiewicz, 

14. Anna Zabiegła, 

15. Jarosław Paweł Zubrzycki. 

 

Spoza Rady w obradach uczestniczyli: Artur Markowski – Wójt Gminy, Tomasz Zielonka – 

Zastępca Wójta, Mirosława Walat- Maciejka – Skarbnik, Anna Pyź – Sekretarz, Anna 

Śmigielska – inspektor ds. obsługi rady gminy, Aleksandra Kowalczyk – obsługa prawna UG 

oraz Beata Trojanowska – Przewodnicząca Gminnej Komisji Wyborczej w Wojciechowie. 

 

Ad. pkt. 1. Otwarcie sesji. 

Otwarcia obrad I sesji Rady Gminy Wojciechów IX kadencji dokonał najstarszy wiekiem 

radny obecny na sali – Marek Leszek Rejmak słowami „Otwieram I sesję Rady Gminy 

Wojciechów  

Następnie na podstawie listy obecności radny senior stwierdził, że z ustawowego 

składu 15 radnych obecnych jest 15 radnych, co stanowi quorum wymagane do 

podejmowania prawomocnych uchwał. (Listy obecności stanowią załączniki do protokołu.) 

 

Ad. pkt 2. Wręczenie radnym zaświadczeo o wyborze. 

 Prowadzący obrady radny senior M. Rejmak poprosił Przewodniczącą Gminnej Komisji 

Wyborczej w Wojciechowie Beatę Trojanowską o wręczenie zaświadczeo o wyborze na 

radnych Rady Gminy Wojciechów VIII kadencji. 

 

Ad. pkt 3. Złożenie ślubowania przez radnych. 

 Po wręczeniu zaświadczeo o wyborze wszystkim radnym, prowadzący obrady radny 

senior M. Rejmak odczytał rotę ślubowania. Następnie radni, wyczytywani kolejno przez 
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najmłodszego wiekiem radnego Michała Podstawkę, powstając złożyli ślubowanie słowami 

„Ślubuję” lub „Ślubuję. Tak mi dopomóż Bóg”. 

 

Ad. pkt 4. Złożenie ślubowania przez wójta.   

 Radny senior poprosił Przewodniczącą Gminnej Komisji Wyborczej w Wojciechowie 

Beatę Trojanowską o wręczenie Arturowi Markowskiemu zaświadczenia o wyborze na Wójta 

Gminy Wojciechów.  

 Po otrzymaniu zaświadczenia Artur Markowski złożył ślubowanie, odczytując rotę 

i dodając słowa „Tak mi dopomóż Bóg”. 

 

Ad. pkt. 5. Przyjęcie porządku dalszych obrad. 

Proponowany porządek obrad wszyscy radni otrzymali wraz z zaproszeniami na sesję. 

Wójt Gminy A. Markowski zgłosił wnioski o wprowadzenie do porządku obrad 

dodatkowych punktów, tj. pkt. 6. Podjęcie uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego, pkt. 

7. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia liczby Wiceprzewodniczących, pkt 8. Podjęcie 

uchwały w sprawie wyboru Wiceprzewodniczących, pkt. 9. Podjęcie uchwały w sprawie 

powołania Komisji Rewizyjnej, pkt. 10. Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Skarg, 

Wniosków i Petycji, pkt. 11. Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Budżetowej, pkt 

12. Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Infrastruktury, Inwestycji i Rozwoju 

Społeczno-Gospodarczego, pkt. 13. Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Oświaty, 

Kultury, Zdrowia i Spraw Społecznych, pkt. 14. Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji 

Prawa, Porządku Publicznego, Rolnictwa, Środowiska i Gospodarki Wodnej, pkt. 15. Wolne 

wnioski. 

 

Przewodniczący senior poddał od głosowanie zgłoszone wnioski. 

Głosowanie nad wnioskiem o wprowadzenie do porządku obrad punktu 6, dotyczącego 

podjęcia uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Gminy Wojciechów IX kadencji. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) Miłosz Adamczyk, Beata Bartoszcze, Sławomir Chudzik, Bogusława Anna Grzelak, 

Dariusz Kazimierz Kołodziejczyk, Tomasz Kowalski, Tomasz Marek Madej, Dariusz Malik, 

Grzegorz Matyjasik, Marcin Mirosław, Michał Piotr Podstawka, Marek Leszek Rejmak, Daniel 

Walkiewicz, Anna Zabiegła, Jarosław Paweł Zubrzycki 

 

Głosowanie nad wnioskiem o wprowadzenie do porządku obrad punktu 7, dotyczącego 

podjęcia uchwały w sprawie ustalenia liczby Wiceprzewodniczących Rady Gminy Wojciechów 

IX kadencji. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) Miłosz Adamczyk, Beata Bartoszcze, Sławomir Chudzik, Bogusława Anna Grzelak, 

Dariusz Kazimierz Kołodziejczyk, Tomasz Kowalski, Tomasz Marek Madej, Dariusz Malik, 
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Grzegorz Matyjasik, Marcin Mirosław, Michał Piotr Podstawka, Marek Leszek Rejmak, Daniel 

Walkiewicz, Anna Zabiegła, Jarosław Paweł Zubrzycki 

 

Głosowanie nad wnioskiem o wprowadzenie do porządku obrad punktu 8, dotyczącego 

podjęcia uchwały w sprawie wyboru Wiceprzewodniczących Rady Gminy Wojciechów IX 

kadencji 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) Miłosz Adamczyk, Beata Bartoszcze, Sławomir Chudzik, Bogusława Anna Grzelak, 

Dariusz Kazimierz Kołodziejczyk, Tomasz Kowalski, Tomasz Marek Madej, Dariusz Malik, 

Grzegorz Matyjasik, Marcin Mirosław, Michał Piotr Podstawka, Marek Leszek Rejmak, Daniel 

Walkiewicz, Anna Zabiegła, Jarosław Paweł Zubrzycki 

 

Głosowanie nad wnioskiem o wprowadzenie do porządku obrad punktu 9, dotyczącego 

podjęcia uchwały w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej  

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) Miłosz Adamczyk, Beata Bartoszcze, Sławomir Chudzik, Bogusława Anna Grzelak, 

Dariusz Kazimierz Kołodziejczyk, Tomasz Kowalski, Tomasz Marek Madej, Dariusz Malik, 

Grzegorz Matyjasik, Marcin Mirosław, Michał Piotr Podstawka, Marek Leszek Rejmak, Daniel 

Walkiewicz, Anna Zabiegła, Jarosław Paweł Zubrzycki 

 

Głosowanie nad wnioskiem o wprowadzenie do porządku obrad punktu 10, dotyczącego 

podjęcia uchwały w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (14) Miłosz Adamczyk, Beata Bartoszcze, Sławomir Chudzik, Bogusława Anna Grzelak, 

Dariusz Kazimierz Kołodziejczyk, Tomasz Kowalski, Dariusz Malik, Grzegorz Matyjasik, Marcin 

Mirosław, Michał Piotr Podstawka, Marek Leszek Rejmak, Daniel Walkiewicz, Anna Zabiegła, 

Jarosław Paweł Zubrzycki 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) Tomasz Marek Madej 

 

Głosowanie nad wnioskiem o wprowadzenie do porządku obrad punktu 11, dotyczącego 

podjęcia uchwały w sprawie powołania Komisji Budżetowej 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) Miłosz Adamczyk, Beata Bartoszcze, Sławomir Chudzik, Bogusława Anna Grzelak, 

Dariusz Kazimierz Kołodziejczyk, Tomasz Kowalski, Tomasz Marek Madej, Dariusz Malik, 
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Grzegorz Matyjasik, Marcin Mirosław, Michał Piotr Podstawka, Marek Leszek Rejmak, Daniel 

Walkiewicz, Anna Zabiegła, Jarosław Paweł Zubrzycki 

 

Głosowanie nad wnioskiem o wprowadzenie do porządku obrad punktu 12, dotyczącego 

podjęcia uchwały w sprawie powołania Komisji Infrastruktury, Inwestycji i Rozwoju Społeczno-

Gospodarczego 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) Miłosz Adamczyk, Beata Bartoszcze, Sławomir Chudzik, Bogusława Anna Grzelak, 

Dariusz Kazimierz Kołodziejczyk, Tomasz Kowalski, Tomasz Marek Madej, Dariusz Malik, 

Grzegorz Matyjasik, Marcin Mirosław, Michał Piotr Podstawka, Marek Leszek Rejmak, Daniel 

Walkiewicz, Anna Zabiegła, Jarosław Paweł Zubrzycki 

 

Głosowanie nad wnioskiem o wprowadzenie do porządku obrad punktu 13, dotyczącego 

podjęcia uchwały w sprawie powołania Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia i Spraw Społecznych 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) Miłosz Adamczyk, Beata Bartoszcze, Sławomir Chudzik, Bogusława Anna Grzelak, 

Dariusz Kazimierz Kołodziejczyk, Tomasz Kowalski, Tomasz Marek Madej, Dariusz Malik, 

Grzegorz Matyjasik, Marcin Mirosław, Michał Piotr Podstawka, Marek Leszek Rejmak, Daniel 

Walkiewicz, Anna Zabiegła, Jarosław Paweł Zubrzycki 

 

Głosowanie nad wnioskiem o wprowadzenie do porządku obrad punktu 14, dotyczącego 

podjęcia uchwały w sprawie powołania Komisji Prawa, Porządku Publicznego, Rolnictwa, 

Środowiska i Gospodarki Wodnej 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) Miłosz Adamczyk, Beata Bartoszcze, Sławomir Chudzik, Bogusława Anna Grzelak, 

Dariusz Kazimierz Kołodziejczyk, Tomasz Kowalski, Tomasz Marek Madej, Dariusz Malik, 

Grzegorz Matyjasik, Marcin Mirosław, Michał Piotr Podstawka, Marek Leszek Rejmak, Daniel 

Walkiewicz, Anna Zabiegła, Jarosław Paweł Zubrzycki 

 

Głosowanie nad wnioskiem o wprowadzenie do porządku obrad punktu 16, wolne wnioski. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) Miłosz Adamczyk, Beata Bartoszcze, Sławomir Chudzik, Bogusława Anna Grzelak, 

Dariusz Kazimierz Kołodziejczyk, Tomasz Kowalski, Tomasz Marek Madej, Dariusz Malik, 

Grzegorz Matyjasik, Marcin Mirosław, Michał Piotr Podstawka, Marek Leszek Rejmak, Daniel 

Walkiewicz, Anna Zabiegła, Jarosław Paweł Zubrzycki 
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Innych wniosków, co do zmian porządku obrad nie wniesiono, zatem radny senior L. Rejmak 

poddał pod głosowanie całośd porządku obrad.  

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) Miłosz Adamczyk, Beata Bartoszcze, Sławomir Chudzik, Bogusława Anna Grzelak, 

Dariusz Kazimierz Kołodziejczyk, Tomasz Kowalski, Tomasz Marek Madej, Dariusz Malik, 

Grzegorz Matyjasik, Marcin Mirosław, Michał Piotr Podstawka, Marek Leszek Rejmak, Daniel 

Walkiewicz, Anna Zabiegła, Jarosław Paweł Zubrzycki 

 

W wyniku przeprowadzonego głosowania Rada Gminy jednogłośnie przyjęła następujący 

porządek obrad I sesji Rady Gminy Wojciechów: 

1. Otwarcie sesji. 

2. Wręczenie radnym zaświadczeo o wyborze. 

3. Złożenie ślubowania przez radnych. 

4. Złożenie ślubowania przez wójta. 

5. Przyjęcie porządku dalszych obrad. 

6. Podjęcie uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Gminy Wojciechów. 

a) powołanie Komisji Skrutacyjnej, 

b) zgłaszanie kandydatów na Przewodniczącego, 

c) przeprowadzenie głosowania, 

d) ogłoszenie wyników głosowania, 

e) odczytanie uchwały stwierdzającej wybór Przewodniczącego Rady Gminy Wojciechów 

7. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia liczby Wiceprzewodniczących Rady Gminy 

Wojciechów. 

8. Podjęcie uchwały w sprawie wyboru Wiceprzewodniczących Rady Gminy Wojciechów. 

a) powołanie Komisji Skrutacyjnej, 

b) zgłaszanie kandydatów na Wiceprzewodniczącego, 

c) przeprowadzenie głosowania, 

d) ogłoszenie wyników głosowania, 

e) odczytanie uchwały stwierdzającej wybór Wiceprzewodniczących Rady Gminy 

Wojciechów. 

9. Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Wojciechów. 

10. Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy 

Wojciechów. 

11. Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Budżetowej Rady Gminy Wojciechów. 

12 Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Infrastruktury, Inwestycji i Rozwoju 

Społeczno-Gospodarczego Rady Gminy Wojciechów 

13. Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia i Spraw 

Społecznych Rady Gminy Wojciechów. 

14. Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Prawa, Porządku Publicznego, Rolnictwa, 

Środowiska i Gospodarki Wodnej Rady Gminy Wojciechów. 

15. Wolne wnioski. 
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16. Zakooczenie obrad. 

 

Przewodniczący senior zarządził kilkuminutową przerwę w obradach. 

 

Ad. pkt. 6. Podjęcie uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Gminy 

Wojciechów. 

 Na wstępie tego punktu radny senior poinformował o podstawach prawnych oraz 

zasadach głosowania i wyboru przewodniczącego. 

a) powołanie Komisji Skrutacyjnej, 

- radny Sławomir Chudzik zgłosił kandydaturę radnej Anny Zabiegłej, 

- swoją kandydaturę zgłosiła radna Bogusława Anna Grzelak, 

- radny Dariusz Malik zgłosił kandydaturę radnej Beaty Bartoszcze. 

Wszyscy zgłoszeni radni wyrazili zgodę na pracę w Komisji Skrutacyjnej. Radny senior zamknął 

listę kandydatów. 

 

Innych wniosków nie zgłoszono, w związku z czym radny senior poddał pod głosowanie 

powołanie Komisji Skrutacyjnej w składzie: Anna Zabiegła, Bogusława Anna Grzelak, Beata 

Bartoszcze 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) Miłosz Adamczyk, Beata Bartoszcze, Sławomir Chudzik, Bogusława Anna Grzelak, 

Dariusz Kazimierz Kołodziejczyk, Tomasz Kowalski, Tomasz Marek Madej, Dariusz Malik, 

Grzegorz Matyjasik, Marcin Mirosław, Michał Piotr Podstawka, Marek Leszek Rejmak, Daniel 

Walkiewicz, Anna Zabiegła, Jarosław Paweł Zubrzycki 

Po ukonstytuowaniu się Komisji Skrutacyjnej jej skład przedstawiał się następująco: Anna 

Zabiegła – Przewodnicząca, Beata Bartoszcze – członek, Bogusława Anna Grzelak – członek. 

b) zgłaszanie kandydatów na Przewodniczącego, 

Radny Jarosław Paweł Zubrzycki zgłosił kandydaturę radnego Sławomira Chudzika, który 

wyraził zgodę na kandydowanie.  

Wobec braku innych zgłoszeo radny senior zamknął listę kandydatów. 

Radny senior M.. Rejmak zarządził kilkuminutową przerwę na przygotowanie kart do 

głosowania. 

c) przeprowadzenie głosowania, 

Po wznowieniu obrad komisja skrutacyjna przedstawiła zasady głosowania a następnie 

rozdała karty do głosowania. 

Po zakooczonym głosowaniu radny senior zarządził kilkuminutową przerwę na przeliczenie 

głosów. 

d) ogłoszenie wyników głosowania, 

Po zakooczonej przerwie Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej – Anna Zabiegła odczytała 

protokół z głosowania na Przewodniczącego Rady Gminy Wojciechów. 

Komisja stwierdziła, że oddano 15 głosów ważnych z  czego: 9 głosów na TAK, 6 głosów 

PRZECIW 
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e) odczytanie uchwały stwierdzającej wybór Przewodniczącego Rady Gminy Wojciechów 

Radny senior pogratulował radnemu Sławomirowi Chudzikowi wyboru na Przewodniczącego 

Rady Gminy Wojciechów. Następnie odczytał treśd uchwały Nr I/1/24 w sprawie wyboru 

Przewodniczącego Rady Gminy Wojciechów IX kadencji. 

Dalsze prowadzenie obrad przejął nowo wybrany Przewodniczący. 

 

Ad. pkt 7. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia liczby Wiceprzewodniczących Rady Gminy 

Wojciechów IX kadencji. 

Przewodniczący Rady Sławomir Chudzik zgłosił wniosek, aby tak jak w poprzedniej 

kadencji wybrad dwóch wiceprzewodniczących. 

Innych wniosków nie zgłoszono, zatem Przewodniczący Rady Gminy – Sławomir Chudzik 

odczytał i poddał pod głosowanie projekt uchwały ustalający dwóch jako liczbę 

Wiceprzewodniczących w kadencji 2024-2029. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) Miłosz Adamczyk, Beata Bartoszcze, Sławomir Chudzik, Bogusława Anna Grzelak, 

Dariusz Kazimierz Kołodziejczyk, Tomasz Kowalski, Tomasz Marek Madej, Dariusz Malik, 

Grzegorz Matyjasik, Marcin Mirosław, Michał Piotr Podstawka, Marek Leszek Rejmak, Daniel 

Walkiewicz, Anna Zabiegła, Jarosław Paweł Zubrzycki 

W wyniku przeprowadzonego głosowania Rada Gminy jednogłośnie podjęła uchwałę 

Nr I/2/24 w sprawie ustalenia liczby Wiceprzewodniczących Rady Gminy Wojciechów IX 

kadencji. 

 

Ad. pkt 8. Podjęcie uchwały w sprawie wyboru Wiceprzewodniczących Rady Gminy 
Wojciechów. 
a) powołanie Komisji Skrutacyjnej, 
Przewodniczący Rady zaproponował aby głosowanie tajne w sprawie wyboru 

Wiceprzewodniczących przeprowadziła Komisja Skrutacyjna w składzie, który został powołany 

do wyboru Przewodniczącego Rady Gminy. Innych propozycji nie zgłoszono. Radne wyraziły 

zgodę na pracę w Komisji Skrutacyjnej. 

 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie powołanie Komisji Skrutacyjnej w składzie: Anna 

Zabiegła, Bogusława Anna Grzelak, Beata Bartoszcze 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) Miłosz Adamczyk, Beata Bartoszcze, Sławomir Chudzik, Bogusława Anna Grzelak, 

Dariusz Kazimierz Kołodziejczyk, Tomasz Kowalski, Tomasz Marek Madej, Dariusz Malik, 

Grzegorz Matyjasik, Marcin Mirosław, Michał Piotr Podstawka, Marek Leszek Rejmak, Daniel 

Walkiewicz, Anna Zabiegła, Jarosław Paweł Zubrzycki 
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Po ukonstytuowaniu się Komisji Skrutacyjnej skład przedstawiał się następująco: Anna 

Zabiegła – Przewodnicząca, Beata Bartoszcze – członek, Bogusława Anna Grzelak – członek. 

b) zgłaszanie kandydatów na Wiceprzewodniczącego, 

- radny Tomasz Kowalski zgłosił kandydaturę radnego Jarosława Pawła Zubrzyckiego, 

- radny Miłosz Adamczyk zgłosił kandydaturę radnego Tomasza Marka Madeja, 

- radny Sławomir Chudzik zgłosił kandydaturę radnego Tomasza Kowalskiego. 

Wszyscy kandydaci wyrazili zgodę na kandydowanie. Wobec braku innych zgłoszeo radny 

senior zamknął listę kandydatów. 

Przewodniczący Rady zarządził kilkuminutową przerwę na przygotowanie kart do głosowania. 

c) przeprowadzenie głosowania, 

Po wznowieniu obrad komisja skrutacyjna przedstawiła zasady głosowania a następnie 

rozdała karty do głosowania. 

Po zakooczonym głosowaniu Przewodniczący Rady zarządził kilkuminutową przerwę na 

przeliczenie głosów. 

d) ogłoszenie wyników głosowania, 

Po zakooczonej przerwie Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej – Anna Zabiegła odczytała 

protokół z głosowania na Wiceprzewodniczących Rady Gminy Wojciechów. 

Kandydaci otrzymali następującą liczbę głosów: 

- Tomasz Marek Madej 7 głosów, 

- Tomasz Kowalski 8 głosów, 

- Jarosław Paweł Zubrzycki  10 głosów. 

W związku z powyższym Wiceprzewodniczącymi Rady Gminy Wojciechów wybrani zostali 

Tomasz Kowalski i Jarosław Paweł Zubrzycki. 

e) odczytanie uchwały stwierdzającej wybór Wiceprzewodniczących Rady Gminy 

Wojciechów 

Przewodniczący Rady – Sławomir Chudzik pogratulował radnym, następnie odczytał treśd 

uchwały Nr I/3/24 w sprawie wyboru Wiceprzewodniczących Rady Gminy Wojciechów IX 

kadencji. 

 

Ad. pkt 9. Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Gminy 

Wojciechów. 

Na wstępie tego punktu Przewodniczący Rady zaproponował aby składy komisji liczyły 

po pięd osób, by były nieparzyste. Poinformował, że do składu Komisji Rewizyjnej oraz Komisji 

Skarg, Wniosków i Petycji nie mogą wchodzid radni, którzy pełnią funkcje przewodniczącego i 

wiceprzewodniczącego rady. 

Zgłoszeni kandydaci: 

- radna Beata Bartoszcze zgłosiła kandydaturę Tomasza Marka Madeja oraz Daniela 

Walkiewicza, 

- radny Sławomir Chudzik zgłosił kandydaturę radnego Marka Leszka Rejmaka, Grzegorza 

Matyjasika oraz Anny Zabiegłej. 

Wszyscy zgłoszeni kandydaci wyrazili zgodę na powołanie w skład Komisji Rewizyjnej. 
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Innych wniosków nie zgłoszono, zatem Przewodniczący Rady – Sławomir Chudzik odczytał i 

poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) Miłosz Adamczyk, Beata Bartoszcze, Sławomir Chudzik, Bogusława Anna Grzelak, 

Dariusz Kazimierz Kołodziejczyk, Tomasz Kowalski, Tomasz Marek Madej, Dariusz Malik, 

Grzegorz Matyjasik, Marcin Mirosław, Michał Piotr Podstawka, Marek Leszek Rejmak, Daniel 

Walkiewicz, Anna Zabiegła, Jarosław Paweł Zubrzycki. 

W wyniku przeprowadzonego głosowania Rada Gminy jednogłośnie podjęła uchwałę 

Nr I/4/24 w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Wojciechów. 

 

Ad. pkt 10. Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady 

Gminy Wojciechów. 

Zgłoszeni kandydaci: 

- radny Daniel Walkiewicz zgłosił kandydaturę radnego Marcina Mirosława oraz radnego 

Michała Piotra Podstawki, 

- radny Sławomir Chudzik zgłosił kandydaturę radnej Anny Zabiegłej, radnego Marka Leszka 

Rejmaka, oraz radnej Bogusławy Anny Grzelak. 

Wszyscy zgłoszeni kandydaci wyrazili zgodę na powołanie w skład Komisji Rewizyjnej. 

 

Innych wniosków nie zgłoszono, zatem Przewodniczący Rady – Sławomir Chudzik odczytał i 

poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i 

Petycji. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) Miłosz Adamczyk, Beata Bartoszcze, Sławomir Chudzik, Bogusława Anna Grzelak, 

Dariusz Kazimierz Kołodziejczyk, Tomasz Kowalski, Tomasz Marek Madej, Dariusz Malik, 

Grzegorz Matyjasik, Marcin Mirosław, Michał Piotr Podstawka, Marek Leszek Rejmak, Daniel 

Walkiewicz, Anna Zabiegła, Jarosław Paweł Zubrzycki. 

W wyniku przeprowadzonego głosowania Rada Gminy jednogłośnie podjęła uchwałę 

Nr I/5/24 w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Wojciechów. 

 

Ad. pkt. 11. Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Budżetowej Rady Gminy 

Wojciechów. 

Zgłoszeni kandydaci: 

- radny Sławomir Chudzik zgłosił kandydaturę radnego Tomasza Kowalskiego, radnej 

Bogusławy Anny Grzelak i radnego Dariusza Kazimierza Kołodziejczyka, 

- radny Tomasz Marek Madej zgłosił kandydaturę radnego Marcina Mirosława, radnego 

Dariusza Malika oraz radnego Michała Piotra Podstawkę. 

Wszyscy zgłoszeni kandydaci wyrazili zgodę na powołanie w skład komisji. 
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 Radny Tomasz Kowalski zwrócił uwagę, że liczba zgłoszonych kandydatów jest 

parzysta. Wskazanym byłoby aby skład był nieparzysty i podobnie jak dwie poprzednie 

komisje liczył pięd osób. 

 Radny Marcin Mirosław przypomniał, że w poprzedniej kadencji wszystkie decyzje 

zapadały jednogłośnie dlatego nie ma znaczenia czy skład będzie parzysty czy nie. Dodał, że 

nie widzi problemu aby do składu wchodziło sześd osób, które zaproponowano. 

 Podobną opinię wyraził radny Tomasz Madej. 

 Przewodniczący Rady zaproponował powołanie do składu komisji kolejnej osoby, 

radnego Jarosława Zubrzyckiego, który wyraził zgodę.  

 

Innych wniosków nie zgłoszono, zatem Przewodniczący Rady – Sławomir Chudzik odczytał i 

poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie powołania Komisji Budżetowej. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) Miłosz Adamczyk, Beata Bartoszcze, Sławomir Chudzik, Bogusława Anna Grzelak, 

Dariusz Kazimierz Kołodziejczyk, Tomasz Kowalski, Tomasz Marek Madej, Dariusz Malik, 

Grzegorz Matyjasik, Marcin Mirosław, Michał Piotr Podstawka, Marek Leszek Rejmak, Daniel 

Walkiewicz, Anna Zabiegła, Jarosław Paweł Zubrzycki. 

W wyniku przeprowadzonego głosowania Rada Gminy jednogłośnie podjęła uchwałę 

Nr I/6/24 w sprawie powołania Komisji Budżetowej Rady Gminy Wojciechów. 

 

Ad. pkt 12. Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Infrastruktury, Inwestycji i 

Rozwoju Społeczno-Gospodarczego Rady Gminy Wojciechów. 

Zgłoszeni kandydaci: 

- radny Michał Podstawka zgłosił kandydaturę radnego Marcina Mirosława, radnego Miłosza 

Adamczyka i radnego Dariusza Malika, 

- radny Sławomir Chudzik zgłosił kandydaturę radnego Dariusza Kołodziejczyka, radnej 

Bogusławy Grzelak i Dariusza Kołodziejczyka. 

Wszyscy zgłoszeni kandydaci wyrazili zgodę na powołanie w skład komisji. 

 Radny Tomasz Kowalski ponownie zwrócił uwagę, że liczba zgłoszonych kandydatów 

jest parzysta.  

 Radny Sławomir Chudzik zgłosił kandydaturę radnego Grzegorza Matyjasika, który 

wyraził zgodę. 

 

Innych wniosków nie zgłoszono, zatem Przewodniczący Rady – Sławomir Chudzik odczytał i 

poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie powołania Komisji Infrastruktury, 

Inwestycji i Rozwoju Społeczno-Gospodarczego. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) Miłosz Adamczyk, Beata Bartoszcze, Sławomir Chudzik, Bogusława Anna Grzelak, 

Dariusz Kazimierz Kołodziejczyk, Tomasz Kowalski, Tomasz Marek Madej, Dariusz Malik, 
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Grzegorz Matyjasik, Marcin Mirosław, Michał Piotr Podstawka, Marek Leszek Rejmak, Daniel 

Walkiewicz, Anna Zabiegła, Jarosław Paweł Zubrzycki. 

W wyniku przeprowadzonego głosowania Rada Gminy jednogłośnie podjęła uchwałę 

Nr I/7/24 w sprawie powołania Komisji Infrastruktury, Inwestycji i Rozwoju Społeczno-

Gospodarczego Rady Gminy Wojciechów. 

 

Ad. pkt 13. Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia i 

Spraw Społecznych Rady Gminy Wojciechów. 

Zgłoszeni kandydaci: 

- radny Sławomir Chudzik zgłosił kandydaturę radnego Jarosława Zubrzyckiego, radnej Anny 

Zabiegłej i radnej Bogusławy Grzelak,  

- radny Marcin Mirosław zgłosił kandydaturę radnego Tomasza Madeja, radnego Daniela 

Walkiewicza oraz radnej Beaty Bartoszcze.  

Wszyscy zgłoszeni kandydaci wyrazili zgodę na powołanie w skład komisji. 

 Głos zabrał radny Tomasz Kowalski, który ponownie zwrócił uwagę, że liczba 

zgłoszonych kandydatów jest parzysta.  

 Radny Marcin Mirosław odpowiedział, że rolą radnych jest dogadywanie się w związku 

z czym proponuje pozostawienie sześcioosobowego składu. 

 Radny T. Kowalski dodał, że poza dogadywaniem się radni powinni również szybko i 

skutecznie podejmowad decyzje. 

 Radny M. Mirosław przypomniał, że nie było posiedzeo na których decyzje kooczyły się 

wynikiem remisowym. 

  

Innych wniosków nie zgłoszono, zatem Przewodniczący Rady – Sławomir Chudzik odczytał i 

poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie powołania Komisji Oświaty, Kultury, 

Zdrowia i Spraw Społecznych Rady Gminy Wojciechów. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) Miłosz Adamczyk, Beata Bartoszcze, Sławomir Chudzik, Bogusława Anna Grzelak, 

Dariusz Kazimierz Kołodziejczyk, Tomasz Kowalski, Tomasz Marek Madej, Dariusz Malik, 

Grzegorz Matyjasik, Marcin Mirosław, Michał Piotr Podstawka, Marek Leszek Rejmak, Daniel 

Walkiewicz, Anna Zabiegła, Jarosław Paweł Zubrzycki. 

W wyniku przeprowadzonego głosowania Rada Gminy jednogłośnie podjęła uchwałę 

Nr I/8/24 w sprawie powołania Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia i Spraw Społecznych Rady 

Gminy Wojciechów. 

 

Ad. pkt 14. Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Prawa, Porządku Publicznego, 

Rolnictwa, Środowiska i Gospodarki Wodnej Rady Gminy Wojciechów. 

Zgłoszeni kandydaci: 

- radny Tomasz Madej zgłosił kandydaturę radnej Beaty Bartoszcze, radnego Michała 

Podstawki i radnego Miłosza Adamczyka, 
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- radny Sławomir Chudzik zgłosił kandydaturę radnego Grzegorza Matyjasika, Marka Rejmaka 

oraz Dariusza Kołodziejczyka. 

Wszyscy zgłoszeni kandydaci wyrazili zgodę na powołanie w skład komisji. 

  

Innych wniosków nie zgłoszono, zatem Przewodniczący Rady – Sławomir Chudzik odczytał i 

poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie powołania Komisji Prawa, Porządku 

Publicznego, Rolnictwa, Środowiska i Gospodarki Wodnej Rady Gminy Wojciechów. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) Miłosz Adamczyk, Beata Bartoszcze, Sławomir Chudzik, Bogusława Anna Grzelak, 

Dariusz Kazimierz Kołodziejczyk, Tomasz Kowalski, Tomasz Marek Madej, Dariusz Malik, 

Grzegorz Matyjasik, Marcin Mirosław, Michał Piotr Podstawka, Marek Leszek Rejmak, Daniel 

Walkiewicz, Anna Zabiegła, Jarosław Paweł Zubrzycki. 

W wyniku przeprowadzonego głosowania Rada Gminy jednogłośnie podjęła uchwałę 

Nr I/9/24 w sprawie powołania Komisji Prawa, Porządku Publicznego, Rolnictwa, Środowiska i 

Gospodarki Wodnej Rady Gminy Wojciechów. 

 

Ad. pkt 15. Wolne wnioski. 

 Przewodniczący Rady otworzył dyskusję w tym punkcie porządku obrad.  

 Głos w dyskusji zabrał Wójt. Podziękował za sprawne przeprowadzenie sesji oraz 

mieszkaocom i wyborcom którzy oddali swoje głosy. Następnie przedstawił kilka informacji, w 

- do 22 maja można składad wnioski dotyczące strat w gospodarstwach rolnych 

spowodowanych przymrozkami,  

- w dniu 11 maja odbędzie się gminne Święto Strażaka,  

- radni mają 30 dni na złożenie oświadczenia majątkowego.  

Wójt zaproponował, aby na początek kadencji zamówid mszę.  

 Przewodniczący Rady zwrócił się z prośbą o mikrofon dla sołtysów.  

 Odnośnie terminów sesji Wójt zaproponował aby były zwoływane jak dotychczas o 

godzinie 9.00 w ostatni piątek miesiąca. 

 Przewodniczący zaproponował, aby sesje odbywały się w godzinach popołudniowych. 

 Radny T. Kowalski podzielił zdanie Przewodniczącego Rady. Wynika to głównie z uwag 

mieszkaoców, którzy nie mogą uczestniczyd w posiedzeniach organizowanych rano. 

 Według Przewodniczącego temat należy przedyskutowad i coś uzgodnid. 

 Zdaniem radnego M. Adamczyka obrady powinny pozostad tak jak dotychczas w 

godzinach porannych. 

 Radna Beta Bartoszcze zwróciła uwagę, że ustalając godziny trzeba wziąd pod uwagę 

również pracowników Urzędu Gminy, którzy uczestniczą w posiedzeniach.  

 Radny D. Kołodziejczyk oznajmił, że dla nie go godzina nie ma znaczenia, jednakże 

faktycznie trzeba mied na uwadze obsługę rady gminy. Zaproponował, aby dyskusję odłożyd 

na posiedzenia komisji. 

 Wójt wtrącił, że sesje Rady Powiatu zazwyczaj odbywały się o 13.00. Odbiegając od 

tematu zwrócił się do radnych z apelem o aktywne uczestnictwo w uroczystościach gminnych. 
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 Przewodniczący Rady Sławomir Chudzik zaproponował termin kolejnej sesji na 29 maja 

na godzinę 9.00. 

 Następnie głos w dyskusji zabrał Jarosław Zubrzycki poruszając kwestię pierwszych 

posiedzeo komisji. Zaproponował aby komisje ukonstytuowały się w dniu dzisiejszym. 

 Przewodniczący Rady zaproponował aby zorganizowad to w następnym dniu, tj. w dniu 

szkolenia. 

 Zdaniem radnego T. Kowalskiego posiedzenia należy zwoład wtedy kiedy będzie to 

faktycznie potrzebne. 

 Zdaniem Wójta dobrą propozycją jest odbycie posiedzeo komisji w tygodniu zwołania 

sesji.  

 Sołtys wsi Wojciechów-Kolonia Piąta poruszyła kwestię podwyższenia wynagrodzenia 

dla sołtysów. 

 Wójt poprosił o wprowadzenie na stałe do porządku obrad punktu interpelacje. 

 Po wyczerpaniu głosów w dyskusji Przewodniczący Rady przeszedł do kolejnego 

porządku obrad. 

Ad. pkt. 16. Zakooczenie obrad  

Zakooczenia obrad I sesji Rady Gminy Wojciechów IX kadencji dokonał Przewodniczący 

Rady – Sławomir Chudzik słowami: „Zamykam obrady”. 

 

 

Protokołowała:       

Anna Śmigielska       


